町長 副町長
  税 務 課

課長 係長 係

固定資産税減免申請書

令和 年 月 日

新 温 泉 町 長  様

 納税義務者 住所

電話番号 (    －    －    )

 氏名 ㊞

個人番号又は法人番号 (         )

    新温泉町税条例第 71 条第 1項の規定により、固定資産税の減免を受けたいので申請します。

１．減免を受けようとする固定資産

納税義務者の

住所及び氏名

又は名称

住所

氏名

名称

減免と受けよ

うとする固定

資産

減免を受けよ

うとする事由

（申請事由）

災害について

はその被害の

状況

受 付 印

審査 認・否
 条例適用

 条例第 71 条第 1項（ ）

決定年月日  令和    年     月     日

減免開始  令和 年度 第 期

現年減免額 円